
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 24.09.2016

Pociąg S12 Pociąg S13
 wagon - 2 x 105N wagon - 2 x 105N

BĘDZ Osiedle Zamkowe Pętla 20:40 21:05

BĘDZ Osiedle Zamkowe Jasielska 20:42 21:07

BĘDZ Będzin Partyzantów 20:43 21:08

BĘDZ Będzin Zamek 20:45 21:10

BĘDZ Będzin Małachowskiego 20:47 21:12

BĘDZ Będzin Paryska 20:48 21:13

BĘDZ Koszelew 20:51 21:16

DĄBR Dąbrowa Górnicza Urząd Pracy 20:53 21:18

DĄBR Dąbrowa Górnicza Huta Bankowa 20:54 21:19

DĄBR Dąbrowa Górnicza Sienkiewicza 20:56 21:21

DĄBR Dąbrowa Górnicza Centrum 20:57 21:22

DĄBR Dąbrowa Górnicza Aleja Róż 20:59 21:24

DĄBR Reden 21:00 21:25

DĄBR Gołonóg Damel 21:02 21:27

DĄBR Gołonóg Manhattan 21:04 21:29

DĄBR Gołonóg Centrum 21:05 21:30

DĄBR Gołonóg Kasprzaka 21:06 21:31

DĄBR Gołonóg Osiedle Kasprzaka 21:07 21:32

DĄBR Gołonóg Podstacja 21:09 21:35

DĄBR Gołonóg Podstacja Pętla 21:10 21:36

DĄBR Gołonóg Podstacja Pętla 21:11 21:36

DĄBR Gołonóg Osiedle Kasprzaka 21:12 21:37

DĄBR Gołonóg Kasprzaka 21:14 21:39

DĄBR Gołonóg Centrum 21:15 21:40

DĄBR Gołonóg Manhattan 21:16 21:41

DĄBR Gołonóg Damel 21:18 21:43

DĄBR Reden 21:20 21:45

DĄBR Dąbrowa Górnicza Aleja Róż 21:21 21:46

DĄBR Dąbrowa Górnicza Centrum 21:23 21:48

DĄBR Dąbrowa Górnicza Sienkiewicza 21:25 21:50

DĄBR Dąbrowa Górnicza Huta Bankowa 21:26 21:51

DĄBR Dąbrowa Górnicza Urząd Pracy 21:27 21:52

BĘDZ Koszelew 21:29 21:54

BĘDZ Będzin Paryska 21:31 21:57

BĘDZ Będzin Małachowskiego 21:32 21:58

BĘDZ Będzin Zamek 21:34 22:00

BĘDZ Będzin Muzeum 21:35 22:01

BĘDZ Osiedle Zamkowe Jasielska 21:36 22:02

BĘDZ Osiedle Zamkowe Pętla 21:38 22:04


